

ABC Hundeudstyr ApS
Bødkersmindevej 9, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 31 87 51 61

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021

Jean Rytter Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	ABC Hundeudstyr ApS Bødgersmindevej 9 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 31 87 51 61
	Stiftet: 1. november 2008
	Hjemsted: Kjellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jean Rytter Jacobsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med udstyr til hundetræning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 320.168 mod 493.614 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -138.137 mod 74.634 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets årsrapport for 2020 er aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabet har en stram likviditet, men ledelsen tror på fortsatte positive resultater. Der er oprettet betalingsaftaler til imødegåelse af likviditetspres samt har selskabets kreditinstitut bekræftet fortsat kredit.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at retablere kapitalen ved positive resultater i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	320.168	493.614
2 Personaleomkostninger	-432.844	-371.723
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.782	-4.159
Driftsresultat	-122.458	117.732
Øvrige finansielle omkostninger	-47.918	-19.049
Resultat før skat	-170.376	98.683
3 Skat af årets resultat	32.239	-24.049
Årets resultat	-138.137	74.634
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	74.634
Disponeret fra overført resultat	-138.137	0
Disponeret i alt	-138.137	74.634

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Indretning af lejede lokaler	<u>34.975</u>	<u>44.757</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.975</u>	<u>44.757</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.975</u>	<u>44.757</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>857.896</u>	<u>812.543</u>
Varebeholdninger i alt	<u>857.896</u>	<u>812.543</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	257.520	198.447
Udskudte skatteaktiver	<u>66.184</u>	<u>35.947</u>
Tilgodehavender i alt	<u>323.704</u>	<u>234.394</u>
Likvide beholdninger	<u>152</u>	<u>148</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.181.752</u>	<u>1.047.085</u>
Aktiver i alt	<u>1.216.727</u>	<u>1.091.842</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-170.386	-32.249
Egenkapital i alt	-45.386	92.751
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	228.804	187.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	237.069	320.448
Anden gæld	796.240	491.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.262.113	999.091
Gældsforpligtelser i alt	1.262.113	999.091
Passiver i alt	1.216.727	1.091.842

1 **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-106.883	18.117
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.634	74.634
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-32.249	92.751
Årets overførte overskud eller underskud	0	-138.137	-138.137
	125.000	-170.386	-45.386

Noter

1. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse forventer fortsat forbedrede resultater for de kommende regnskabsår.

Selskabets årsrapport for 2020 er aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabet har en stram likviditet, men ledelsen tror på fortsatte positive resultater. Der er oprettet betalingsaftaler til imødegåelse af likvidtetspres samt har selskabets kreditinstitut bekræftet fortsat kredit.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer at retablere kapitalen ved positive resultater i fremtiden.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	393.217	332.671
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.627</u>	<u>3.052</u>
	<u>432.844</u>	<u>371.723</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-30.237	22.049
Regulering af tidligere års skat	<u>-2.002</u>	<u>2.000</u>
	<u>-32.239</u>	<u>24.049</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	48.916	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>48.916</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>48.916</u>	<u>48.916</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-4.159	0
Årets afskrivninger	<u>-9.782</u>	<u>-4.159</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-13.941</u>	<u>-4.159</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>34.975</u>	<u>44.757</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 228 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 350 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		858
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		257